در نامه ای
که در این هنگام به استاد خود کمال الملک نوشت، از وی اجازه خواست که مدرسه صنایع مستظرفه
را رها سازد، اما کمال الملک در دیداری که با او داشت، وی را از این کار بازداشت. آشتیانی که به استاد
خویش به دیده مراد می نگریست، ماندن در کنار او را از ادامه تحصیل برتر شمرد و اندکی پس از آن به
معاونت مدرسه برگزیده شد )۱۳۳۵ق/ ۱۹۱۶م(. وی در سال ۱۳۰۷ ش، به ریاست مدرسه انتخاب شد
و در ســال های مدیریت او آموزش درس های تازه ای چون مینیاتورسازی، تذهیب، کالبدشناسی، تاریخ

هنر، ریاضیات و قواعد مناظر و مرایا به درس های مدرسه افزوده شد.

فرهنگ

مهدی جوادی مدیرعامل بنیاد ســینمایی فارابی از
دبیرخانه چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر